
VZDĚLÁVACÍ OSTAV
PRO ZDRAVOTNICTVÍ
A MEDICÍNU

Smlouva o účasti přihlášených osob na vzdělávacím programu
ev. i. FNO: 007/OVZ/18/012-OD

Poskytovatel vzdělávacího programu:

Obchodní firma:

Sídlo:
IČ:
DIČ:
Jednající:

Vzdělávací ústav pro zdravotnictví a medicínu s. r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně/ oddíl C, vložka 77348, dnem l. 2. 2013
Brno, Bauerova 491/10, PSČ 603 00
29319510
CZ29319510
Ing. Miloš Drdla, Dr., MBA

dále jen jako poskytovatel na straně jedné

objednavatel:

Organizace:

Sídlo:

IČ:

DIČ:

Zastoupený:

E-mail:

Telefon:

Kontaktní osoba:

E-mail:

Telefon:

Fakultní nemocnice Ostrava
zřizovací listina MZ ČR ze dne 25. 11. 1990, č.j. OP-054-25. 11. 1990

17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava-Poruba
00843989

CZ00843989

Mgr. Tatianou Karolčikovou, náměstkyní ředitele pro personální řízení
tatiana. karolcikova@fno. cz

597373201

Ing. Lucie Malá, vedoucí oddělení vzdělávání

lucie. mala@fno. cz

dále jen jako objednavatel na straně druhé,

uzavírají po vzájemné dohodě a v souladu s § 1724 a naši. zákona č. 89/2012 Sb. Občanský
zákoník v platném znění tuto smlouvu o účasti přihlášených osob na vzdělávacím
programu.

Články smlouvy:

Poskytovatel je dle svého prohlášení a dle výpisu z Obchodního rejstříku společnosti
zabývající se mimo jiné pořádáním vzdělávacích seminářů, programů a konferencí.

Předmětem této smlouvy je umožnění účasti níže uvedených přihlášených osob
objednavatele na vzdělávacím programu, který proběhne v termínech, v místech
a s obsahem tak, jak je uvedeno v dokumentaci vzdělávacího programu uvedené v příloze
C. l této smlouvy, jenž je její nedílnou součástí.

^

Kateřina Onderková
Kateřina OnderkováKateřina Onderková



VZDĚLÁVACÍ ÚSTAV
PRO ZDRAVOTNICTVÍ
A MEDICÍNU

Specifikace vzdělávacího programu dle článku II. této smlouvy: Manažerské kompendium II

Náplň, harmonogram a další specifikace programu: viz přílohu l

IV.

Přihlášené osoby do vzdělávacího programu dle článku II. této smlouvy jsou tyto:

v.

l. Cena za plnění předmětu dle článku II. této smlouvy je stanovena dohodou smluvních
stran ve výši 200.000, - Kč v úrovni bez DPH, za skupinu do 20 přihlášených osob
dle článku IV. této smlouvy, a to bez ohledu na její reálnou účast v rámci jednotlivých
vzdělávacích bloků programu.

2. Objednavatel se zavazuje uhradit tuto cenu na základě daňového dokladu/faktury,
a to nejpozději v den její splatnosti, která činí 30 dnů od doručeni na
efakturcel@)fno. cz

3. Okamžik uskutečnění plnění podle platného zákona o dani z přidané hodnoty dle této
smlouvy je určen okamžikem vystavení daňového dokladu/faktury, který nastane
dnem podpisu této smlouvy oběma stranami či dnem doručení podepsané smlouvy
poskytovateli.

4. V případě, že nebude dle výše uvedeného uhrazena řádně a včas cena za vzdělávací
program, má poskytovatel právo ukončit účast objednavatelem přihlášených osob
ve vzdělávacím programu.

/̂

Kateřina Onderková



VZDĚLÁVACÍ ÚSTAV
PRO ZDRAVOTNICTVÍ
A MEDICÍNU

VI.
Smluvní strany sjednávají, že poskytovatel může odvolat konáni vzdělávacího
programu nejpozději deset dní před plánovaným zahájením vzdělávacího programu, a
to pouze ze závažných důvodů. V tomto případě k již vystaveným daňovým dokladům
vystaví opravný daňový doklad (dobropis) a po jeho převzetí objednavatelem do pěti
pracovních dnů vrátí již přijaté platby objednavatele dle této smlouvy, nebude-li
smluvními stranami sjednáno jinak.
Smluvní strany se vzájemně zavazují, že neposkytnou třetím osobám žádné informace
o druhém účastníku smluvního vztahu, které jim byly zpřístupněny v souvislosti s
plněním této smlouvy, a které druhá smluvní strana označí jako důvěrné. Takto nelze
označit informace, které lze získat z veřejně dostupných zdrojů a při vzděláváni
v rámci vzdělávacího programu dle této smlouvy.
Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem zveřejnění v Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. Zveřejněni plného znění
smlouvy zajistí objednatel.

Veškeré změny smlouvy musí být sjednány písemně a to formou písemného
číslovaného dodatku ke smlouvě.

Obě smluvní strany prohlašují, že budou případné spory řešit především dohodou.
Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana
obdrží po jednom.

7. Přílohou č. l smlouvy jsou parametry vzdělávacího programu ve formě nabídkového
produktového letáku.

V Brně dne 25. 4. 2018 V Ostravě dne
1 5 -05-

Za poskytovatele

S2 ffE~ FAKULTNÍ NEMOCNICE OSVtAVA

"na^ ^^-...
^W&J'' w

-/ . '. '...... ^

, S:. ;:8 i:. C-.-

Kateřina OnderkováKateřina Onderková



i VZDĚLÁVACÍ.OSTAV
PRO ZDRAVO'CSICTVÍ

A MEDICÍNU

..><'

^

Manažerské kompendium II

Nabídka vzdělávacího programu

^zdélavaci program je uréen pro vedoucí pracovnfky FN Ostrava, zejména pro posluchače programu
Manažerské kompendium l.

Náplň programu výuky a návrh harmonogramu

C

<;

3

4

o

6

název modulu

Úvodní seminář a týmový workshop (plus setkání účastníků)
Strategické řízeni organizace a management zdravotnickýchzařÍzenT
Organizace a řízení rezortu zdravotnictví

Řízeni lidských zdrojů a firemní kultura

Řízení a bezpečnost informaéních systémů
Individuální konzultace

18. 5. 2018

19. 5. 2018

20. 5. 2018

23. 6. 2018

24. 6. 2018

24. 6. 2018

16:00-20:00

9:00-19:00

9:00-17:00

9:00-19:00

9:00-17:00

17:00-19:00

Komentáře k nabídce:

1, modul é. 1 je koncipován jako konferenéní řízena diskuse zakonéená společnou veéeři ůCastnfků:

2, časový rozvrh jednotlivých výukových dnů předpokládá prezenci od 8:30 do 9:00, oběd od 12:00 do 13:00. a
pravidelné přestávky s obéerstvenim; občerstvení a obědy v miste výuky;

3, místo výuky : FN Ostrava;

4, výuka v českém jazyce;

5, výuka je podepřena písemnou dokumentaci a možnosti konzultaci dle vzdélávacfho standardu ETRF:

6/-s°, "část'..cenyprogramu Manažereké kompendium II je poskytnuti konzultaci ke třem písemným klasifikovanýr
prac"T'-s°uvisejic'ch s tématy Pro9ramu a obhajobu klasifikované závěrečné práce programu (plus následné'
slavnostní vyřazeni) v programu MBAce In Health Care (absolventům bude udělen titul'MBAcerK onzultace"is
garantovány zkušenými lektory dle metodiky dodavatele.

7, cena programu je stanovena na 200. 000, - Ke bez DPH za skupinu. Dodavatel předpokládá úéast 10 účastníků
pro^amu. Manazersl<é kom.Pendium l a nabizi možnost účasti dalším zájemcům z řad vedoucích-pracovn7ků"
FN Ostrava^např. formou náslechu vybraných témat. Maximální počet osob ve skupině je-20"osobr"resD"il e"dán
kapacitou přidělené učebny. ' --r. -,----,

8, kontaktni osoby: Ing. Miloš Drdla, Dr, MBA. LLM
Ing. Michal Polák, Dr.

tel. 775 958 734
tel. :603263746

jednatel společnosti
organizační garant

9, předkladatel nabídky : Vzdělávací ústav pro zdravotnictví a medicínu, s r. o, ; Bauerova 491/10, Brno 60300

/y /




